АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02. 2019                                                                                                    № 8
с. Усть-Кажа.

«Об        оперативной           группе         по
предупреждению        и            ликвидации
чрезвычайных ситуаций   и   обеспечению
пожарной  безопасности    администрации

Усть-Кажинского сельсовета».

     В связи с кадровыми изменениями   и назначением УПП ОУУП и ПДН ОВД России по Красногорскому району - лейтенанта полиции  Войновой Юлии Юрьевны и назначением директора ООО «Фрунзенский лесхоз – Голотвина Данила Николаевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельсовета (приложение 1.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  сельсовета                                          ____________     С.А. Дайбов

А.Б. Долгов
23384
                                                                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                                                   к постановлению № 8
                                                                                                                   от 28.02.2019 г.

СОСТАВ ОПЕРАТИВНОЙ ГРУППЫ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ – КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Председатель:

 Глава Администрации сельсовета  Дайбов Сергей Александрович
Заместители председателя:

Директор ООО «Фрунзенский лесхоз» - Голотвин Данил Николаевич.

Начальник отдела – лесничий отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Фрунзенскому лесничеству  Управления лесами по Алтайскому краю– Песоцкий Сергей Владимирович
Секретарь комиссии:

Специалист 1-кат. по ВУС Стрельникова Екатерина Валерьевна
.

Члены комиссии:

Заведующая филиалом амбулатории с. Усть-Кажа, Красногорской ЦРБ – Кириленкова Наталья ивановна
УПП ОУУП и ПДН ОВД России по Красногорскому району  – лейтенант полиции       Войнова Юлия Юрьевна
Электромонтер линейных сооружений Усть-Кажинской АТС, Красногорского РУЭС, Бийского ЦТ – Бедарев Евгений Александрович.

Мастер Усть-Кажинского УЭС (участка электросетей) – Дайбов Евгений Михайлович.